Obec Kaly

Příloha č. 2 
k Obecně závazné vyhlášce o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí u zdanitelných staveb a zdanitelných jednotek



	katastrální území
	parcelní číslo

	Kaly
	275
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	283/8

	
	283/2
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	283/1
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	281
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